

COMPANY UUSI MAAILMAN YLISTETTY JA KUMMAKSUTTU KANSAINVÄLINEN KIERTUETEOS GLOBALLY WANTED TEKEE COMEBACKIN!

Sirkuksen keinoja monipuolisesti hyödyntävä, omaehtoista estetiikkaa ja tyyliä edustava näyttämöteos kiillottaa nykysirkuksen kenttää orgaanisella poikkitaiteellisuudellaan sekä tiukalla asenteellaan:

"En tiedä, mihin tätä voisi verrata. Ei mihinkään. Pelottavaa ja aistit samalla nautinnollisesti täyttävää." - Jussi Tossavainen / HS 5.10.11

Globally Wanted on jyvaskyläläisen CUM - Company Uusi Maailman (ent. Circus Uusi Maailma) "lippulaivaksi" kutsuttu, viiden maan ja kymmenien esityskertojen myötä timantiksi hioutunut, palkittu näyttämöteos.

Globally Wanted Lumous -nykysirkusfestivaalilla Vantaan Lumossa LA 14.10.2017 KLO 19.

Esitys koostuu parkourista, visuaalisesta kerronnasta ja fyysisestä teatterista, sekä tolppa-, köysi-, pari-, lattia- ja D-ring – akrobatiasta. Musiikki on teokseen juuria myöten tilaustyönä sävelletty ja saksalais-suomalaisena yhteistuotantona valmistettu - yli 10 muusikon ja 10 koneen voimin. Sirkusfanit voivat otatautua muun muassa ainutlaatuisesta akrokuutiosta ja triplatolppasetistä, musiikin rakastajille on tarjolla folk/proge/pop – fuusiokokonaisuus:

"Musiikki on kuin esityksen metafyyminen trapetsi: Välillä se on maanista tangoa, seuraavassa improvisoitua suomalais-felliniläistä kansanlaulua tai selkäpiitä karmivaa, melankolista iskelmä---" - Hannu Waarala, Teatteri&Tanssi+Sirkus -lehti 1/2012

Globally Wanted ensi-esitettiin Jyväskylässä vuonna 2011. Edelliset esitykset olivat 2015 Lontoossa Jackson Lane -teatterissa:

"Polymorphously perverse, strangely captivating circus/physical theatre quintet." - Donald Hutera / Jackson's Lane 2015

"It's dark, surreal, funny, brilliant & clever circus unlike anything I've ever seen" - Lucy's blog / Jackson's Lane 2015

Suomessa teosta on viimeksi esitetty vuonna 2013 Turun AMK:n Taideakatemiassa ja REAKTIO – festivaalilla Jyväskylässä Kankaan teollisuushallissa. 2015 teos esitettiin Komin tasavallan akateemisessa draamateatterissa, Syktyvkarissa, Venäjällä, jossa teos sai myös aikaan skandaalin *"pornografisen ja moraalialtuhoavan, kansalliselle turvallisuudelle uhkana olevan"* sisältönsä takia. Skandaali kuitenkin väistyi yleisön mielistä kiitoksien myötä, kun Globally Wanted *"avasi oven uuteen eurooppalaiseen teatteriin"*. - komi-news.ru 14.11.15

Lumous:

http://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/133899_Lumous17_nettipdf.pdf

Videotraileri: <https://www.youtube.com/watch?v=MSH77wQc8oc>

Lisätiedot:

Seija Hakkarainen, Taiteellinen johtaja, seija.uusimaailma@gmail.com, 0505620476

www.uusimaailma.org